
 

 

                                 CELKOVÉ PORADIE KLUBOV  
       3. OTVORENÉ  MAJSTROVSTVÁ  SLOVENSKA  JU – JITSU NE-WAZA GI AJ NO GI  

 
Body za 1. miesto  6b 

Body za 2. miesto  3b 

Body za 3. miesto  1b 

                                                    

 
 

Klub                                                                                                          Body   Poradie      Zlato           Striebro     Bronz 

 

SAI CLUB MARTIN 

 

 

153 

   

     1. 

 

    15 

 

    17 

 

   12 

 
 FABIO SANTOS BRATISLAVA 
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Arte Suave Martin 
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Klub                                                                                                     Body    Poradie         

SAI CLUB MARTIN 153 1. 

FABIO SANTOS BRATISLAVA 61 2. 

Arte Suave Martin 48 3. 

Clube de jiu-jitsu Pitbull 36 4. 

BJJ Slovakia  36 5. 

Mattix MMA 30 6. 

Klub Jiu-Jitsu Žiar nad Hronom 25 7. 

MMA Psycho Team Košice 25 8. 

Copacabana Nitra 19 9. 

Bojové športy Žiar nad Hronom 18 10. 

Progressive Gym 9 11. 

Figth Gym Bánovce nad Bebravou 7 12. 

Jungle BJJ  7 13. 

Gladiators Gym Team 0 14-15 

Panda Fight club Nitra  0 14-15 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                           JEDNOTLIVÉ VÝSLEDKY TURNAJA  
       3. OTVORENÉ  MAJSTROVSTVÁ  SLOVENSKA  JU – JITSU NE-WAZA GI AJ NO GI  
 

 

Všetky kategórie GI 
 

U8 Deti MIX od 20kg 

1. Tomáš Dvorký  Jiu-jitsu Akadémia Bratislava 

2. Zoe Horvátová  Jiu-jitsu Akadémia Bratislava 

3. Oliver Illéš   Jiu-jitsu Akadémia Bratislava 

 

 

U10 Chlapci do 30kg 

1. Patrik Martiník  SAI CLUB Martin 

2. Kristián Macho  SAI CLUB Martin 

3. Matúš Škorec   Klub jiu-jitsu Žiar nad Hronom  

 

U10 Chlapci do 35kg 

1. Matúš Škorec   Klub jiu-jitsu Žiar nad Hronom  

2. Patrik Behan   Arte Suave Martin 

3. Rafael Szabo   BJJ Slovakia 

 

U10 Dievčatá do 32kg 

1. Eva Svítková   Arte Suave Martin 

2. Varvara Botan  BJJ Slovakia 

 

 

U12 Chlapci do 35kg 

1. Andrej Stadnik  BJJ Slovakia 
2. Matúš Fízel   Arte Suave Martin  

3. Mathias Mičian  SAI CLUB Martin 

 

U12 Chlapci do 40kg 

1. Martin Cuna  Arte Suave Martin 

2. Jakub Ľupták   Arte Suave Martin 

3. Alex Baran   BJJ Slovakia   

 

U12 Chlapci do 45kg   

1. Richard Byrtus  BJJ Slovakia 

2. Martin Cuna   Arte Suave Martin 

3. Matúš Hanuška  Klub jiu-jitsu Žiar nad Hronom 
 

U12 Dievčatá do 36kg 

1. Katarína Ľuptáková  Arte Suave Martin 

2. Sofia Kiceľuková  MMA Psycho Team Košice 

 

 

U14 Chlapci (MIX) do 40kg 

1. Lukáš Kostúr   Jiu-jitsu Akadémia Bratislava 

2. Eliška Machová  SAI CLUB Martin 

3. Samuel Kačka   SAI CLUB Martin 

 
U14 Chlapci (MIX) do 45kg 

1. Alex Kukumberg  Jiu-jitsu Akadémia Bratislava 

2. Miroslav Adamovský  SAI CLUB Martin 

3. Samuel Škorec  Klub jiu-jitsu Žiar nad Hronom 

 

U14 Chlapci (MIX) do 50kg 

1. Miroslav Adamovský  SAI CLUB Martin 

2. Peter Prekop   Clube de Jiu-Jitsu Pitbull  

 

U14 Chlapci (MIX) do 55kg 

1. Ján Tomčány   BJJ Slovakia 

2. Vojtěch Vágner  Jungle BJJ 
 

 



 

U14 Chlapci (MIX) od 55kg 

1. Samuel Stročínsky  Bojové športy Žiar nad Hronom 

2. Alex Chlpík   BJJ Slovakia 

3. Maxim Baran   BJJ Slovakia 

 

U14 Dievčatá do 42kg 

1. Eliška Machová  SAI CLUB Martin 

2. Alexandra Jakubcová  SAI CLUB Martin 

 

U14 Dievčatá od 46kg 

1. Alexandra Jakubcová  SAI CLUB Martin 

2. Barbora Svobodová  Jungle BJJ 
3. Ema Punčochářová  Jungle BJJ 

 

 

U16 Chlapci (MIX) do 45kg 

1. Adam Ľupták   Arte Suave Martin 

2. Alexandra Jakubcová  SAI CLUB Martin 

 

U16 Chlapci do 50kg  

1. Adrián Morochovič  MMA Psycho Team Košice 

2. Adam Ľupták   Arte Suave Martin 

 

U16 Chlapci do 55kg  

1. Ján Tomčány   BJJ Slovakia 

2. Adrián Morochovič  MMA Psycho Team Košice 

 

U16 Chlapci do 60kg 

1. Timotej Košecký  Jiu-Jitsu Akadémia Bratislava 

2. Nikolaj Repaský  BJJ Slovakia 

3. Ivan Krošlák   Copacabana Nitra 

 

U16 Chlapci do 66kg  

1. Ivan Krošlák   Copacabana Nitra 

2. Lukáš Knapek    Jiu-Jitsu Akadémia Bratislava 
3. Samuel Stročínsky  Bojové športy Žiar nad Hronom 

 

U16 Dievčatá do 47kg 

1. Eliška Machová SAI CLUB Martin 

2. Liana Kostúrová  Jiu-Jitsu Akadémia Bratislava 

3. Alexandra Jakubcová  SAI CLUB Martin 

 

U16 Dievčatá do 57kg 

1. Natália Sitárová  Clube de Jiu-Jitsu Pitbull 

2. Ela Kováčová    Clube de Jiu-Jitsu Pitbull 

 

 
 

U18 Ašpiranti do 66kg 

1. Miroslav Mlynček  SAI CLUB Martin 

2. Matej Berčík   Klub jiu-jitsu Žiar nad Hronom 

3. Matej Mlynček  SAI CLUB Martin 

 

U18 Ašpiranti do 73kg 

1. Miroslav Mlynček  SAI CLUB Martin 

2. Dávid Morochovič  MMA Psycho Team Košice 

3. Matej Mlynček  SAI CLUB Martin 

 
U18 Ašpirantky 57kg 

1. Natália Sitárová  Clube de Jiu-Jitsu Pitbull 

2. Ela Kováčová    Clube de Jiu-Jitsu Pitbull 

3. Hana Pavolová Klub jiu-jitsu Žiar nad Hronom 

 

U21 Juniori do 85kg 

1. Adrián Fašianok  SAI CLUB Martin 

2. Tomáš Veszelits  SAI CLUB Martin 

3. Matej Stajník  Klub jiu-jitsu Žiar nad Hronom 



 

Muži 21+ do 77kg 

1. Matej Bocko   Mattix MMA 

2. Adrián Fašianok  SAI CLUB Martin 

3. Tomáš Veszelits  SAI CLUB Martin 

 

Muži 21+ od 94kg 

1. Michal Kukumberg  Jiu-Jitsu Akadémia Bratislava 

2. Adam Mazúr   Mattix MMA 

 

Ženy 18+ do 70kg 

1. Martina Sitárová Clube de Jiu-Jitsu Pitbull 

2. Karolína Vojvodová  Jiu-Jitsu Akadémia Bratislava 
   

 

Masteri 35+ od 85kg 

1. Adam Mazúr   Mattix MMA 

2. Martin Sitár  Clube de Jiu-Jitsu Pitbull 

3. Ivan Kuzica   SAI CLUB Martin 

 

 

 

 

Všetky kategórie NO GI 
 

U8 Deti od 20kg 

1. Michal Bohm   Clube de Jiu-Jitsu Pitbull 
2. Štefan Jakuebc  SAI CLUB Martin 

3. Kristián Macho  SAI CLUB Martin 

 

 

U10 Chlapci do 30kg 

1. Matúš Škorec   Klub jiu-jitsu Žiar nad Hronom 

2. Štefan Jakubec  SAI CLUB Martin 

3. Patrik Martiník  SAI CLUB Martin 

 

 

U12 Chlapci do 35kg 

1. Matúš Fízel   Arte Suave Martin 

2. Mathias Mičian  SAI CLUB Martin 

 

 

U14 Chlapci do 40kg 

1. Lukáš Kostúr  Jiu-Jitsu Akadémia Bratislava 

2. Samuel Kačka   SAI CLUB Martin 

3. Samuel Škorec  Klub jiu-jitsu Žiar nad Hronom 

 

U14 Chlapci do 45kg 

1. Lukáš Kostúr  Jiu-Jitsu Akadémia Bratislava 

2. Miroslav Adamovský SAI CLUB Martin 
 

U14 Chlapci od 55kg 

1. Samuel Stročínsky Bojové športy Žiar nad Hronom 

2. Pavol Bízik  SAI CLUB Martin 

 

U14 Dievčatá do 42kg 

1. Alexandra Jakubcová  SAI CLUB Martin 

2. Eliška Machová SAI CLUB Martin 

 

 

U16 Chlapci do 60kg 

1. Ivan Krošlák   Copacabana Nitra 

2. Adrián Morochovič  MMA Psycho Team Košice 

 

U16 Chlapci do 66kg 

1. Ivan Krošlák   Copacabana Nitra 

2. Samuel Stročínsky  MMA Psycho Team Košice 

 



 

U16 Dievčatá do 52kg 

1. Alexandra Jakubcová  SAI CLUB Martin 

2. Eliška Machová SAI CLUB Martin 

3. Hana Pavolová  Klub Jiu-Jitsu Žiar nad Hronom 

 

 

U18 Ašpiranti do 66kg 

1. Miroslav Mlynček  SAI CLUB Martin 

2. Matej Mlynček  SAI CLUB Martin 

 

U18 Ašpiranti do 73kg 

1. Miroslav Mlynček  SAI CLUB Martin 
2. Dávid Morochovič  MMA Psycho Team Košice 

3. Matej Mlynček  SAI CLUB Martin 

 

U18 Ašpirantky do 57kg 

1. Adriana Grešáková  Progressive Gym 

2. Hana Pavolová  Klub Jiu-Jitsu Žiar nad Hronom 

 

 

U21 Juniori do 77kg 

1. Šimon Klein   SAI CLUB Martin 

2. Adrián Fašianok  SAI CLUB Martin 

3. Tomáš Veszelits  SAI CLUB Martin 
 

 

21+ Muži do 62kg 

1. Martin Segeč   SAI CLUB Martin 

2. Dávid Frančák  Progressive Gym 

 

21+ Muži do 77kg 

1. Šimon Klein   SAI CLUB Martin 

2. Matej Bocko   Mattix MMA 

3. Marián Jakubík  Fight Gym Bánovce nad Bebravou 

 
21+ Muži do 85kg 

1. Michal Kukumberg  Jiu-jitsu Akadémia Bratislava 

2. Adam Nagy   MMA Psycho team Košice 

3. Patrik Svat   Laugarício ju-jitsu club Trenčín 

 

21+ Muži od 94kg 

1. Adam Mazúr   Mattix MMA 

2. Richard Ertl   Arte Suave Martin 

3. Michael Bodnár  MMA Psycho Team Košice 

 

 

Masteri 35+ od 85kg 

1. Adam Mazúr   Mattix MMA 

2. Michal Kuča   Laugarício ju-jitsu club Trenčín 

3. Ivan Kuzica   SAI CLUB Martin 

 

 

OPEN Muži 

1. Marián Jakubík  Fight Gym Bánovce nad Bebravou 

2. Roman Bohuš   Laugarício ju-jitsu club Trenčín 

3. Jakub Benko   Laugarício ju-jitsu club Trenčín 

 

 


